
Portaria nº 048/2013/PROGRAD, de 29 de Abril de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar a Professora Paula Debiasi, matrícula 1363023,
CPF 004.107.580-35, para substituir o Professor Rômulo
Parma Gonçalves, matrícula 1566146, CPF 049.619.876-97,
como integrante do Núcleo Docente Estruturante do curso de
Engenharia de Agrimensura e Cartográfica.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


